

'Potilassiirtojen Ergonomiakortti®' - päivityskoulutus ! Päivitä korttisi !

**Ergosolutions BC Oy järjestää
Avoin Ergonomiakortti -päivitystä
maaliskuussa 2019 Kunnonkodissa Turun
amk:ssa, Joukahaisenkatu 3 A-siipi, 2 krs**



◆ ➔ Turussa 11.03.2019 ◆

◆ ➔ Ilmoittautuminen viimeistään: 10.02.2019 mennessä ◆

[letampe\[at\]gmail.com](mailto:letampe[at]gmail.com) 040 544 7134

'Potilassiirtojen Ergonomiakortti®' -koulutuksen suorittaneiden kortin voimassaolo edellyttää potilassiirtoihin liittyvien tietojen ja taitojen päivittämistä 5 vuoden välein.

Kohderyhmä: 'Potilassiirtojen Ergonomiakortti®' -koulutuksen suorittaneet.

Sisältö: Koulutuksessa tutustaan uusimpiin siirron apuvälineisiin ja ergonomiaratkaisuihin. Lisäksi käydään läpi aihealueen uusinta tutkimustietoa ja kerrataan siirtotilanteita käytännössä potilasesimerkkien avulla. Koulutukseen sisältyy ennakkotehtävä. Ennakkotehtävä avautuu Moodlessa 4 viikkoa ennen koulutusta ja tulee palauttaa viikko ennen koulutuksen alkamista.

Kouluttajana toimii ergonomiakorttikouluttaja:

Leena Tamminen-Peter, FT, työfysioterapeutti, SHO ja Minna Lahti työfysioterapeutti, ft (amk)

Hinta: 200 euroa (sis. alv 24 %)

[Työnantajan koulutusvähennys Verohallinnon ohjeistus koulutusvähennyksestä is.gd/kU3nFR](#)

Hinta sisältää opetuksen, materiaalin sähköisenä ja ohjelmassa mainitut kahvitarjoilut. Lounas on omakustanteinen.

Ilmoittautuminen: 10.2.2019 mennessä

[Leena Tamminen-Peterille](#), email: letampe@gmail.com tai puh: 040 544 7134

Peruutusehto:

Koulutukseen ilmoittautuminen on sitova. Mikäli osallistuminen peruutaan kolme viikkoa ennen koulutuksen alkua, on se maksuton. Sen jälkeen tehdyistä peruutuksista veloitamme puolet koulutuksen hinnasta ja koko hinnan, jos osallistuja peruuttaa tulonsa kolme päivää ennen koulutuksen alkua, keskeyttää koulutuksen tai jättää kokonaan saapumatta koulutukseen.

<p>Potilassiirrot Taitava avustaja aktivoi ja auttaa Leena Tamminen-Peter & Gustav Wickström</p>		<p>Patient-förflyttning En skicklig värdare aktiverar och hjälper Leena Tamminen-Peter & Gustav Wickström</p>
<p>Tamminen-Peter Leena, Wickström Gustav 2013. Täysin uudistettu potilassiirtojen oppikirja. Käytännön tavat avustaa potilasta harjoitellaan Potilassiirtojen Ergonomiakorttikoulutuksessa.</p> <p>Kouluttaja: Leena Tamminen-Peter Ota yhteyttä gmail: ► letampe@gmail.com ◀</p>	<p>Kirjat: https://tinyurl.com/y87ogzx2 Ergonomia -konsultointia, hankepalveluja & luennoita sekä TTL:n 'Potilassiirtojen Ergonomiakortti®' -kouluttajakoulutuksia, avoimia-, päivityskoulutuksia, tai räätelöityjä tilauskoulutuksia ja nyt myöskin 'Potilassiirtojen Ergonomiakortti®' -perioperatiivisen hoitotyön -koulutuksia.</p>	<p>'Potilassiirtojen Ergonomiakortti®' -opinto-kokonaisuus on kehitetty kaikille sosiaali- ja terveysalan työntekijöille, kuten sairaanhoitajat, fysioterapeutit, lähihoitajat, kodinhoitajat, kuntahoitajat, ensihoitajat sekä alan opettajille ja potilassiirtotaitoja ohjaaville sekä kaikille, jotka avustavat potilaita liikkumisessa. 'Potilassiirtojen Ergonomiakortti®' -koulutuksessa huomioidaan erityistilanteet ja potilaat koulutettavan kohderyhmän mukaan.</p>

